様式第１号
せんだい避難情報電話サービス利用申込書

 　　年  　 月  　 日
（あて先）仙　台　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名　　　　　　　　　　　　登録者との関係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　せんだい避難情報電話サービスを利用したいので、下記のとおり申込みいたします。
記
	登録者情報
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　　　－
仙台市　　　　　　　　区

	電話番号
（固定電話に限る）
	－　　　　　　　　　－

	確認事項
（□に✓を記入）
	□ 携帯電話またはスマートフォンを持っていません
□ 下記の「利用規約」について同意します
□ （申込者と登録者が異なる場合）登録者へ説明を行い、登録の同意を得ています

※ 確認事項に✓が記入されていない場合、申込を受付できませんのでご注意ください。

	【利用規約】
1 個人情報の取扱い
　本申込書に記載された氏名、住所及び電話番号については、本サービスによる避難情報の配信のみに使用し、他の目的のために使用することはありません。
2 料金
　本サービスの登録または利用にあたり、登録料や通話料はかかりません。
3 発信時間帯
[bookmark: _GoBack]　本サービスによる避難情報は、夜間や不在時などであっても、時間帯を問わず配信されます。
4 登録の抹消
　記載された電話番号について、不通等により複数回にわたり配信ができなかった場合には、自動的に登録情報を抹消することがあります。
5 免責事項
　本サービスを利用した結果として、直接的または間接的に利用者が損害を被った場合でも、仙台市は一切の責任を負いません。
6 本サービスの特性
　本サービスは電話による配信であるため、特性上、回線の混雑状況や災害に伴う通信設備の被害等により、配信の遅延や不達となる場合があります。本サービスへの登録後においても、災害発生時には、テレビやラジオ等で情報収集を行うようにしてください。
７ 規約の改訂
　本規約については、予告なく内容を改訂する場合がありますので、あらかじめご了承ください。